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Investointiraportti EK, rahoitusosuudet

Kayttdsuunnitelma

Toteuma 1-102023

2023

Vuosi yhteensa

Toimitilojen rakentamisen projektit

Uudisrakentaminen T3

Rahoitukselliset infraprojektit
Peruskaupungin hankkeet T3
Yksityisrahoitteiset hankkeet T3
Taseyksikéiden hankkeet T3

Tapiolan taseyksikko T4

Muut Investointiprojektit
Aineettomat investoinnit
Tietohallinto
Maa ja vesialueet

Koneet ja kalusto
Koneet ja kalusto Kasvun ja oppimisen
toimiala
Koneet ja kalusto Opetus- ja
varhaiskasvatus Itk

2000000
2000 000
0
0
0

2340000
840 000
840 000

1500 000

0

Kirjanpidon tilanne lokakuun

Vuosi yhteensa

lopussa

0 261840

0 261840

2000 000 1822181

2000 000 894 578

0 108 918

0 818 685

0 818 685

2340 000 -6 923
840 000
840 000
1500 000

0 -6 923

0 -6 923

0 -6 923

Jaljella KS Total -
Toteuma

-261 840
-261 840

177 820
1105423
-108 918
-818 685
-818 685

2346 923
840 000
840 000

1500 000

6923

6923

6923

Ennuste
2023

0

0

2041667
2041667

0

0

0

2452 000
852 000

852 000
1600 000

0

0

0

Poikkeama ENN-KS

41667
41667

112000
12000
12000

100 000



